
Hamburger Tischtennis-Verband 2019/20

2. Landesliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Alstertal-Langenhorn II 18 13 2 3 148:84 +64 28:8
2 TSV Sasel IV 16 12 1 3 130:78 +52 25:7
3 TTG Duwo-Lemsahl 16 12 1 3 132:87 +45 25:7
4 SC Vorwärts/Wacker Hamburg 16 12 0 4 127:73 +54 24:8
5 TTSG Urania-Bramfeld IV 17 9 3 5 119:100 +19 21:13
6 Hamburger SV 17 9 3 5 121:104 +17 21:13
7 TH Eilbeck IV 18 9 1 8 109:121 -12 19:17
8 Wandsbeker Turnerbund 1861 II 18 7 1 10 112:126 -14 15:21
9 TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV 17 3 3 11 87:139 -52 9:25

10 SV Wilhelmsburg 18 4 1 13 103:144 -41 9:27
11 GW Harburg III 17 3 0 14 105:135 -30 6:28
12 Hamburg-Horner Turnverein II 18 1 2 15 55:157 -102 4:32

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuhfuß, Wolfgang, Schäferkampsallee 1, 20357
Hamburg, Geschäft: 0179-4430082, www.tt-maximus.de,
tischtennis.verband@hamburg.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.09.2019 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SV Wilhelmsburg
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV
TSV Sasel IV
TH Eilbeck IV
SC Alstertal-Langenhorn II

Wandsbeker Turnerbund 1861 II
Hamburger SV
TTSG Urania-Bramfeld IV
Hamburg-Horner Turnverein II
GW Harburg III

2:9
3:9
9:2
9:3
9:7

Fr. 13.09.2019 19:00 (1)
19:30 (3)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

Hamburger SV
TTSG Urania-Bramfeld IV
GW Harburg III
SC Vorwärts/Wacker Hamburg
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

SV Wilhelmsburg
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV
TH Eilbeck IV
SC Alstertal-Langenhorn II
TTG Duwo-Lemsahl

9:6
9:6
4:9
2:9
7:9

Fr. 20.09.2019 19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

Hamburger SV
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV
TSV Sasel IV
TH Eilbeck IV
SC Alstertal-Langenhorn II

TTSG Urania-Bramfeld IV
Hamburg-Horner Turnverein II
GW Harburg III
SC Vorwärts/Wacker Hamburg
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

8:8
8:8
9:4
3:9
9:3

Di. 24.09.2019 19:30 v (1) TTG Duwo-Lemsahl SC Vorwärts/Wacker Hamburg 7:9
Fr. 27.09.2019 19:00 (1)

19:15 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

SV Wilhelmsburg
Hamburg-Horner Turnverein II
GW Harburg III
SC Vorwärts/Wacker Hamburg
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

SC Alstertal-Langenhorn II
TTSG Urania-Bramfeld IV
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV
TSV Sasel IV
TH Eilbeck IV

7:9
1:9
9:3
9:4
9:3

Fr. 18.10.2019 19:15 v (1) Hamburg-Horner Turnverein II TSV Sasel IV 2:9
Fr. 25.10.2019 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (3)

Hamburger SV
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV
TSV Sasel IV
TH Eilbeck IV
SC Alstertal-Langenhorn II
TTSG Urania-Bramfeld IV

Hamburg-Horner Turnverein II
SC Vorwärts/Wacker Hamburg
Wandsbeker Turnerbund 1861 II
SV Wilhelmsburg
TTG Duwo-Lemsahl
GW Harburg III

9:4
2:9
9:5
9:5
8:8
9:7

Fr. 01.11.2019 19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SV Wilhelmsburg
TTG Duwo-Lemsahl
SC Alstertal-Langenhorn II
SC Vorwärts/Wacker Hamburg
GW Harburg III

TSV Sasel IV
TH Eilbeck IV
Hamburger SV
TTSG Urania-Bramfeld IV
Hamburg-Horner Turnverein II

3:9
9:3
8:8
9:1
6:9
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Hamburger Tischtennis-Verband 2019/20

2. Landesliga 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.11.2019 19:00 (1)

19:15 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (3)

Hamburger SV
Hamburg-Horner Turnverein II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV
TSV Sasel IV
TTSG Urania-Bramfeld IV

GW Harburg III
SC Vorwärts/Wacker Hamburg
SV Wilhelmsburg
TTG Duwo-Lemsahl
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

9:6
2:9
9:3
9:4
7:9

Mo.11.11.2019 19:45 v (1) Wandsbeker Turnerbund 1861 II TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV 9:3
Di. 12.11.2019 19:30 v (1) TTG Duwo-Lemsahl SV Wilhelmsburg 9:3
Do. 14.11.2019 19:30 v (1) Hamburger SV SC Vorwärts/Wacker Hamburg 2:9
Fr. 15.11.2019 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

SV Wilhelmsburg
TTG Duwo-Lemsahl
SC Alstertal-Langenhorn II
TH Eilbeck IV
SC Vorwärts/Wacker Hamburg
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

TTSG Urania-Bramfeld IV
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV
TSV Sasel IV
Hamburger SV
GW Harburg III
Hamburg-Horner Turnverein II

8:8
9:2
9:5
8:8
9:4
9:2

Do. 21.11.2019 19:30 v (1) TTG Duwo-Lemsahl Hamburger SV 9:5
Fr. 22.11.2019 19:15 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

Hamburg-Horner Turnverein II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV
TSV Sasel IV
GW Harburg III

SV Wilhelmsburg
SC Alstertal-Langenhorn II
TH Eilbeck IV
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

2:9
1:9

9:0 NA
5:9

Fr. 29.11.2019 19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

SV Wilhelmsburg
TSV Sasel IV
SC Alstertal-Langenhorn II
TTG Duwo-Lemsahl
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

GW Harburg III
Hamburger SV
TTSG Urania-Bramfeld IV
Hamburg-Horner Turnverein II
SC Vorwärts/Wacker Hamburg

9:7
5:9
9:2
9:0
2:9

Fr. 06.12.2019 19:00 (1)
19:15 (1)
19:30 (3)
19:30 (1)
19:30 t (1)

Hamburger SV
Hamburg-Horner Turnverein II
TTSG Urania-Bramfeld IV
GW Harburg III
SV Wilhelmsburg

Wandsbeker Turnerbund 1861 II
SC Alstertal-Langenhorn II
TH Eilbeck IV
TTG Duwo-Lemsahl
SC Vorwärts/Wacker Hamburg

9:3
0:9
9:4
7:9
9:6

Mo.09.12.2019 19:30 v (3) TH Eilbeck IV SC Alstertal-Langenhorn II 1:9
Di. 10.12.2019 19:30 v (1) TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV TSV Sasel IV 6:9
Fr. 13.12.2019 19:30 v (3)

19:30 v (1)
TTSG Urania-Bramfeld IV
TH Eilbeck IV

TTG Duwo-Lemsahl
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV

9:5
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 17.01.2020 19:00 (1)

19:15 (1)
19:30 (3)
19:30 (1)
19:45 (1)

Hamburger SV
Hamburg-Horner Turnverein II
TTSG Urania-Bramfeld IV
GW Harburg III
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV
TH Eilbeck IV
TSV Sasel IV
SC Alstertal-Langenhorn II
SV Wilhelmsburg

9:2
5:9
8:8
4:9
9:6

Fr. 24.01.2020 19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SV Wilhelmsburg
TSV Sasel IV
TH Eilbeck IV
SC Alstertal-Langenhorn II
TTG Duwo-Lemsahl

Hamburger SV
Hamburg-Horner Turnverein II
GW Harburg III
SC Vorwärts/Wacker Hamburg
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

9:4
9:0
9:6
9:6
9:7

Fr. 31.01.2020 19:00 (1)
19:15 (1)
19:30 (1)
19:30 (3)
19:45 (1)

SV Wilhelmsburg
Hamburg-Horner Turnverein II
SC Vorwärts/Wacker Hamburg
TTSG Urania-Bramfeld IV
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

TTG Duwo-Lemsahl
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV
TH Eilbeck IV
Hamburger SV
SC Alstertal-Langenhorn II

5:9
8:8
9:2
9:1
3:9

Fr. 07.02.2020 19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (3)

Hamburger SV
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV
TH Eilbeck IV
SC Alstertal-Langenhorn II
TTSG Urania-Bramfeld IV

TTG Duwo-Lemsahl
GW Harburg III
Wandsbeker Turnerbund 1861 II
SV Wilhelmsburg
Hamburg-Horner Turnverein II

4:9
9:7
9:4
9:0
9:1

Fr. 14.02.2020 19:15 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

Hamburg-Horner Turnverein II
SC Vorwärts/Wacker Hamburg
TTG Duwo-Lemsahl
GW Harburg III
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

Hamburger SV
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV
SC Alstertal-Langenhorn II
TTSG Urania-Bramfeld IV
TSV Sasel IV

1:9
9:5
9:5
9:2
6:9

Fr. 21.02.2020 19:00 (1)
19:15 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (3)

Hamburger SV
Hamburg-Horner Turnverein II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV
TSV Sasel IV
TH Eilbeck IV
TTSG Urania-Bramfeld IV

SC Alstertal-Langenhorn II
GW Harburg III
Wandsbeker Turnerbund 1861 II
SV Wilhelmsburg
TTG Duwo-Lemsahl
SC Vorwärts/Wacker Hamburg

9:5
4:9
8:8
9:7
4:9
9:5

Di. 25.02.2020 19:00 v (3) SV Wilhelmsburg TH Eilbeck IV 6:9
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Hamburger Tischtennis-Verband 2019/20

2. Landesliga 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.02.2020 19:00 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)

SV Wilhelmsburg
SC Alstertal-Langenhorn II
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV
TH Eilbeck IV
TTSG Urania-Bramfeld IV

6:9
5:9
1:9

Fr. 06.03.2020 19:30 v (1)
19:30 v (1)

GW Harburg III
SC Vorwärts/Wacker Hamburg

TSV Sasel IV
Hamburg-Horner Turnverein II

4:9
9:3

Fr. 20.03.2020 19:00 u (1)
19:15 u (1)
19:30 u (1)
19:30 u (1)
19:30 u (3)
19:30 u (1)

Hamburger SV
Hamburg-Horner Turnverein II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV
TSV Sasel IV
TTSG Urania-Bramfeld IV
GW Harburg III

TH Eilbeck IV
Wandsbeker Turnerbund 1861 II
TTG Duwo-Lemsahl
SC Alstertal-Langenhorn II
SV Wilhelmsburg
SC Vorwärts/Wacker Hamburg

 
 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2020 13:00 t/u (2) SV Wilhelmsburg GW Harburg III  
Fr. 27.03.2020 19:00 u (1)

19:30 u (1)
19:30 t/u (1)
19:30 u (1)
19:30 u (1)
19:45 u (1)

SV Wilhelmsburg
SC Alstertal-Langenhorn II
TSV Sasel IV
TTG Duwo-Lemsahl
SC Vorwärts/Wacker Hamburg
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

Hamburg-Horner Turnverein II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV
TH Eilbeck IV
TTSG Urania-Bramfeld IV
Hamburger SV
GW Harburg III

 
 
 
 
 
 

Fr. 03.04.2020 19:00 u (1)
19:15 u (1)
19:30 u (1)
19:30 u (3)
19:30 u (1)

Hamburger SV
Hamburg-Horner Turnverein II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV
TTSG Urania-Bramfeld IV
SC Vorwärts/Wacker Hamburg

TSV Sasel IV
TTG Duwo-Lemsahl
TH Eilbeck IV
SC Alstertal-Langenhorn II
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

 
 
 
 
 

Sa. 04.04.2020 14:00 u (1) TSV Sasel IV SC Vorwärts/Wacker Hamburg  
Do. 16.04.2020 19:30 u (1) GW Harburg III Hamburger SV  
Fr. 17.04.2020 19:30 u (1)

19:30 u (1)
SC Vorwärts/Wacker Hamburg
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV

TTG Duwo-Lemsahl
TTSG Urania-Bramfeld IV

 
 

Di. 21.04.2020 19:30 u (1) TTG Duwo-Lemsahl TSV Sasel IV  
Fr. 24.04.2020 19:30 t/u (1)

19:30 u (1)
19:30 u (1)
19:30 u (1)
19:30 u (1)
19:45 u (1)

SC Vorwärts/Wacker Hamburg
TSV Sasel IV
TH Eilbeck IV
SC Alstertal-Langenhorn II
TTG Duwo-Lemsahl
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

SV Wilhelmsburg
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. IV
TTSG Urania-Bramfeld IV
Hamburg-Horner Turnverein II
GW Harburg III
Hamburger SV
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